

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn Prøve
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

Ordenselever: Tim (hente frukt og melk) og David (tømme søppel og feie gulvet)

- **Prøve i samfunn på fredag 5 time. Bruk begrepsarket og målarket godt i forberedelsen!**
- **STUDENTER:** I løpet av uke 44 vil elevene møte på ulike studenter, da hver faglærer på skolen har en/to studenter som følger de. Studentene er hos oss uke 44, og vil komme tilbake neste termin i uke 7, 9, 10, 11 og 12.
- **Friluftsliv:** Vi går tur og koser oss med bål. Ta med noe varmt å drikke, spise og sitteunderlag.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45		Elevrådsmøte			Svømming
46					

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kan bruke fagbegreper om skriveprosessen, og kunne vite om ulike virkemidler som bygger opp en fortelling.
Matematikk	Jeg kan forstå desimaltallenes verdi og plassere dem på ei tallinje. Jeg kan addere, subtrahere, multiplisere og dividere med desimaltall.
Engelsk	Jeg kan snakke om å stå opp for andres rettigheter, og presentere en superhelt
KRLE	Jeg kan fortelle om det viktigste innen islam
Samfunn	Jeg kan fortelle om identitet, normer, regler, roller og verdier - både for meg personlig og hvordan jeg møter det i samfunnet
Naturfag	Jeg vet hvordan samer og andre urfolk utnytter naturens ressurser. Jeg kan forklare begrepene rovdrift og rødliste.
Kroppsøving	Studentene holder timene.
Eng f.	Jeg kan fortelle om bakgrunnen for Halloween.
Spansk	Jeg kan presentere meg selv og en venn på spansk. Jeg vet hvordan verb vi har på spansk og kan bøye noen "ar" verb.
Tysk	Last ned its learning -appen og Quizlet - appen på telefonen din.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK			NORSK 8, s. 65-69. Bla igjennom, og les litt i "Det bor et spøkelse i huset mitt" (som vi leste på fredag, uke 43). Skriv ned ett eksempel fra teksten på hver av de fire fortellermåtene: <i>handlingsreferat, tankereferat, skildring og replikk.</i>		
MATTE		Oppgaveboka: Oppg. 1.142 + 1.143 + 1.144 s. 24	Oppgaveboka: Oppg. 1.148 + 1.149 + 1.152 s. 26		
ENGELSK				Write 5 sentences about your superheroe's nemesis (erkefiende). Remember to use adjectives to describe the villian.	
SAMFUNN				Bruk målarket og begrepsarket til å øve hjemme. Du har fått det både i papir og digitalt (It's)	
KRLE		Skriv ned det du vet om islam fra før, og forbered deg på dele høyt i klassen.			
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Du skal presentere deg selv muntlig på spansk for klasse, du bør kunne si hva du heter, hvor gammel du er, hvor du er fra, hvor du bor, hvor dine foreldre er fra og hvilke språk du snakker. Se notater fra timen på tirsdag. Øv godt på det hjemme og prøv å presenter uten å lese av ark.</p> <p>Tysk: Tysk: Onsdag: Last ned its learning – appen og Quizlet – appen på telefonen din. Gi beskjed, eller la de hjemme ta kontakt, om dette ikke er mulig for deg å gjøre.</p> <p>Engelsk fordypning: NB! Undervisning blir i klasserom A2 (8A sitt klasserom) denne uka. Onsdag: Lær ordene celebrate, soul, evil, spirit og gnome s. 51. Gjør 5 quick ones s. 52.</p>				